
 
 

UCHWAŁA NR XVI/122/2025 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 poz. 1079, z 2024 r. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok 
ogółem o kwotę 1.022.791,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 28.086,00 zł; 

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 994.705,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok 
ogółem o kwotę 1.022.791,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 637.791,00 zł; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 385.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych uzyskanych w ramach zawartych porozumień i umów 
w 2025 r. przedstawionego w załączniku Nr 1.1 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych udzielanych z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2025 r. przedstawionego w załączniku Nr 2.1 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2025 roku przedstawionego w załączniku Nr 2.2 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 7770



§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w 2025 r. przedstawionym w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody pozyskane z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane w 2025 r. określa załącznik Nr 7 
do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7770



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVI/122/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2025 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

600     Transport  

i łączność 

844 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 705,00 0,00 0,00 844 705,00 0,00 0,00 0,00  

  60014   Drogi publiczne 

powiatowe 

844 705,00 
 

        
 

844 705,00     844 705,00        

      "Udostępnienie 

przemysłowych 

terenów 
inwestycyjnych 

poprzez 

rozbudowę drogi 
powiatowej  

nr 2914E  

na odcinku  
od  

ul. Zagajnikowej 

w Różycy  
do ul. Dzieci 

Polskich  

w Gałkowie 
Dużym" 

844 705,00 
 

        
 

844 705,00     844 705,00       

 

    6257 Dotacja celowa  

w ramach 

programów 
finansowanych  

z udziałem 

środków 
europejskich  

844 705,00             844 705,00     844 705,00       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7770



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

oraz środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 3  

pkt 5 lit. a i b 
ustawy,  

lub płatności  

w ramach 
budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych 
przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

758     Różne 

rozliczenia 

28 086,00 28 086,00 28 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814   Różne 

rozliczenia 

finansowe 

28 086,00 28 086,00 28 086,00                       
 

    2100 Środki  

z Funduszu 
Pomocy 

na finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących 

w zakresie 
pomocy 

obywatelom 

Ukrainy 

28 086,00 28 086,00 28 086,00                       

 

855     Rodzina 0,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85508   Rodziny 

zastępcze 

0,00 0,00 37 500,00     -37 500,00                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7770



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

    2320 Dotacja celowa 
otrzymana  

z powiatu  

na zadania 
bieżące 

realizowane  

na podstawie 
porozumień 

(umów) między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego 

-37 500,00 -37 500,00       -37 500,00                 

 

      w tym:                              

      powiat brzeziński           -11 000,00                  

      powiat konecki           -9 500,00                  

      powiat 
skierniewicki 

          -5 000,00                  

      powiat 

wieruszowski 

          -12 000,00                  

    2900 Wpływy z wpłat 
gmin i powiatów 

na rzecz innych 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

oraz związków 
gmin, związków 

powiatowo 

-gminnych, 
związków 

powiatów, 

związków 
metropolitalnych 

na 
dofinansowanie 

zadań bieżących 

37 500,00 37 500,00 37 500,00                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7770



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2025 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

900     Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 

 

  90004   Utrzymanie 
zieleni  

w miastach  

i gminach 

150 000,00             150 000,00       150 000,00     

 

    6300 Dotacja celowa 

otrzymana  

z tytułu pomocy 
finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 
samorządu 

terytorialnego  

na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych  
i zakupów 

inwestycyjnych 

150 000,00             150 000,00       150 000,00     

 

      w tym:                              

      województwo 
łódzkie 

                             

      "Pielęgnacja 

zieleni i ochrona 

bioróżnorodności 

w parku 

dworskim 

w Lisowicach" 

                      150 000,00     

 

  
Ogółem 1 022 791,00 28 086,00 65 586,00 0,00 0,00 -37 500,00 0,00 994 705,00 0,00 0,00 844 705,00 150 000,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7770



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVI/122/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2025 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 
Wydatki ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagro 

-dzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finanso 

-wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i 

objęcie 

akcji  

i udzia 

-łów 

wniesie 

-nie 

wkładów  

do 

spółek 

prawa 

handlo 

-wego 

na 

programy 

finanso 

-wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami 

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

0,00 0,00 2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 Zespoły do spraw 

orzekania 
o niepełnosprawności 

0,00 0,00 2 400,00 -2 400,00                     

RAZEM I 0,00 0,00 2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

II. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

600   Transport i łączność 605 105,00 605 105,00 0,00 0,00 605 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport 

zbiorowy 

605 105,00 605 105,00     605 105,00                   

    województwo łódzkie 605 105,00 605 105,00     605 105,00                   

    w tym:                             

    "Dofinansowanie  

w formie dotacji 

celowej Kolejowej 
Komunikacji 

Autobusowej 

uruchamianej  
przez Łódzką Kolej 

Aglomeracyjną  

        605 105,00                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7770



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 
Wydatki ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagro 

-dzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finanso 

-wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i 

objęcie 

akcji  

i udzia 

-łów 

wniesie 

-nie 

wkładów  

do 

spółek 

prawa 

handlo 

-wego 

na 

programy 

finanso 

-wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

na zlecenie 

Samorządu 
Województwa 

Łódzkiego" 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75405 Komendy Powiatowe 

Policji 

90 000,00                 90 000,00 90 000,00       

    "Dofinansowanie 
zakupu samochodu 

osobowego  

segmentu C w wersji 
oznakowanej  

dla Komendy 

Powiatowej Policji 
powiatu łódzkiego 

wschodniego  
w Koluszkach" 

90 000,00                 90 000,00 90 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 

Wschodniego 

                    90 000,00       

801   Oświata  

i wychowanie 

126 251,13 21 251,13 5 251,13 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

20 000,00                 20 000,00 20 000,00       

    "Zakup pieca 

konwekcyjno  

- parowego w ramach 
programu "Posiłek  

w szkole i w domu" 

20 000,00                 20 000,00 20 000,00       

  80115 Technika 10 341,63 10 341,63 3 341,63 7 000,00                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7770



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 
Wydatki ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagro 

-dzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finanso 

-wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i 

objęcie 

akcji  

i udzia 

-łów 

wniesie 

-nie 

wkładów  

do 

spółek 

prawa 

handlo 

-wego 

na 

programy 

finanso 

-wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    Zespół Szkół nr 1  

w Koluszkach  
- Fundusz Pomocy 

3 341,63 3 341,63 3 341,63                       

    Zespół Szkół nr 2  

w Koluszkach  

- Fundusz Pomocy 

7 000,00 7 000,00   7 000,00                     

  80117 Branżowe szkoły  

I stopnia 

1 909,50 1 909,50 1 909,50                       

    Zespół Szkół nr 1  

w Koluszkach  
- Fundusz Pomocy 

1 909,50 1 909,50 1 909,50                       

  80120 Licea 

ogólnokształcące 

9 000,00 9 000,00   9 000,00                     

    I Liceum 
Ogólnokształcące  

im. H. Sienkiewicza 
w Koluszkach  

- Fundusz Pomocy 

9 000,00 9 000,00   9 000,00                     

  80195 Pozostała działalność 85 000,00                 85 000,00 85 000,00       

    "Modernizacja 

łazienki w budynku  
I Liceum 

Ogólnokształcącego 

im. H. Sienkiewicza 
w Koluszkach" 

85 000,00                 85 000,00 85 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 
Wschodniego 

                    85 000,00       

851   Ochrona zdrowia 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 24 600,00 24 600,00 24 600,00                       

    Wydział Edukacji  

i Spraw Społecznych 

24 600,00 24 600,00 24 600,00                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7770



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 
Wydatki ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagro 

-dzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finanso 

-wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i 

objęcie 

akcji  

i udzia 

-łów 

wniesie 

-nie 

wkładów  

do 

spółek 

prawa 

handlo 

-wego 

na 

programy 

finanso 

-wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

825,00 825,00 246,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 Zespoły do spraw 

orzekania 

o niepełnosprawności 

825,00 825,00 246,00 579,00                     

    Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  

- Fundusz Pomocy 

825,00 825,00 246,00 579,00                     

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

-13 990,13 -13 990,13 0,00 -13 990,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403 Specjalne  

ośrodki szkolno  
- wychowawcze 

-20 000,00 -20 000,00   -20 000,00                     

    "Posiłek w szkole  

i w domu" 

-20 000,00 -20 000,00   -20 000,00                     

  85406 Poradnie 
psychologiczno  

- pedagogiczne, 

w tym poradnie 
specjalistyczne 

6 009,87 6 009,87   6 009,87                     

    Poradnia 

Psychologiczno  
- Pedagogiczna  

w Koluszkach  

- Fundusz Pomocy 

6 009,87 6 009,87   6 009,87                     

855   Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 247 405,00 -247 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze -245 405,00 -245 405,00     2 000,00 -247 405,00                 

    powiat chełmiński         2 000,00                   

  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo  
- wychowawczych 

245 405,00 245 405,00     245 405,00                   

    powiat pabianicki         234 716,00                   

    miasto Łódź         10 689,00                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7770



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 
Wydatki ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagro 

-dzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finanso 

-wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i 

objęcie 

akcji  

i udzia 

-łów 

wniesie 

-nie 

wkładów  

do 

spółek 

prawa 

handlo 

-wego 

na 

programy 

finanso 

-wane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

900   Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 

150 000,00                 150 000,00 150 000,00       

    "Pielęgnacja zieleni  
i ochrona 

bioróżnorodności  

w parku dworskim 
w Lisowicach" 

150 000,00                 150 000,00 150 000,00       

    w tym:                             

    województwo łódzkie                     150 000,00       

926   Kultura fizyczna 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 40 000,00                 40 000,00 40 000,00       

    "Przebudowa boiska 
piłkarskiego  

na terenie Komendy 

Powiatowej 
Państwowej Straży 

Pożarnej powiatu 
łódzkiego 

wschodniego  

z siedzibą  
w Koluszkach" 

40 000,00                 40 000,00 40 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 
Wschodniego 

                    40 000,00       

RAZEM II 1 022 791,00 637 791,00 30 097,13 2 588,87 852 510,00 -247 405,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM I + II 1 022 791,00 637 791,00 32 497,13 188,87 852 510,00 -247 405,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7770



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XVI/122/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH UZYSKANYCH W RAMACH ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 

W 2025 r. 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2025 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 

710     Działalność usługowa 180 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 180 000,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

180 000,00 

      w tym:   

      gmina Rzgów 90 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków  

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miejskim w Rzgowie" 

90 000,00 

      gmina Tuszyn 90 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków  

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miasta w Tuszynie" 

90 000,00 

750     Administracja publiczna 254 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 254 000,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

254 000,00 

      w tym:   

      gmina Koluszki 187 000,00 

      "Dofinansowanie kosztów wynagrodzenia pracowników wykonujących 

zadania z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 

105 000,00 

      "Dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów" 25 000,00 

      "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się  

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 w celu realizacji zadań stanowisk 

pracy dla Wydziału Komunikacji i Transportu, Wydziału Architektury  

i Budownictwa oraz Wydziału Geodezji i Kartografii" 

33 000,00 

      "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się  

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 dla Referatu Obsługi Zamiejscowej 

Powiatowego Urzędu Pracy Łódź – Wschód" 

24 000,00 

      gmina Rzgów 40 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu  

w Urzędzie Miejskim w Rzgowie" 

40 000,00 

      gmina Tuszyn 27 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu  

w Urzędzie Miasta w Tuszynie" 

27 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 204 474,00 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 474,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

50 474,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7770



Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2025 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

      w tym:   

      powiat tomaszowski 42 986,00 

      miasto Łódź 7 488,00 

  85321   Zespoły do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 154 000,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

154 000,00 

      w tym:   

      powiat zgierski 154 000,00 

855     Rodzina 1 865 936,00 

  85508   Rodziny zastępcze 1 865 936,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 865 936,00 

      w tym:   

      powiat bełchatowski 69 836,00 

      powiat brzeziński 23 190,00 

      powiat konecki 31 124,00 

      powiat pabianicki 464 552,00 

      powiat pajęczański 129 500,00 

      powiat sieradzki 19 772,00 

      powiat skierniewicki 18 656,00 

      powiat świecki 43 664,00 

      powiat wieruszowski 21 788,00 

      powiat zgierski 58 072,00 

      miasto Łódź 965 798,00 

      miasto Wrocław 19 984,00 

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 504 410,00 
          

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 

600     Transport i łączność 1 991 603,31 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 991 603,31 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 236 708,26 

      w tym:   

      gmina Brójce 15 000,00 

    

  "Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki rowerowej  

w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku od DW714 do ul. Górnej  

w Bukowcu" 

15 000,00 

      gmina Koluszki 613 020,00 

    

  "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E w Gminie 

Koluszki" 

613 020,00 

      gmina Nowosolna 268 688,26 

    

  "Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości Wiączyń Dolny  

na odcinku od wiaduktu autostrady A1 do skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 2913E, gm. Nowosolna" w ramach przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa 

odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie 

Łódzkim Wschodnim" 

268 688,26 

      gmina Tuszyn 340 000,00 

      "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512E w m. Rydzynki, gm. Tuszyn" 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7770



Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2025 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

    

  "Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej  

nr 2928E – ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn" 

40 000,00 

    

6309 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

754 895,05 

      w tym:   

      gmina Koluszki 754 895,05 

    

  "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej  

w Różycy do ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym" w ramach 

przedsięwzięcia pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 

ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 

drogi dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej nr 2914E"  

i w ramach projektu pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów 

inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E  

na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich  

w Gałkowie Dużym" 

754 895,05 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 

      w tym:   

      województwo łódzkie 150 000,00 

    

  "Pielęgnacja zieleni i ochrona bioróżnorodności w parku dworskim 

w Lisowicach" 

150 000,00 

      RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 2 141 603,31 
          

      OGÓŁEM (I + II) 4 646 013,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7770



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XVI/122/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W 2025 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2025 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      4 079 260,89 

  60004   lokalny transport zbiorowy     605 105,00 

    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

    605 105,00 

      w tym:       

      województwo łódzkie     605 105,00 

      w tym:       

      "Dofinansowanie w formie dotacji celowej Kolejowej 

Komunikacji Autobusowej uruchamianej przez Łódzką 

Kolej Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu 

Województwa Łódzkiego" 

    605 105,00 

  60014   drogi publiczne powiatowe     3 474 155,89 

    2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    3 474 155,89 

      w tym:       

      gmina Andrespol     205 037,00 

      gmina Brójce      467 415,00 

      w tym:       

      drogi powiatowe na terenie gminy Brójce     437 415,00 

      DP 2906E na terenie gminy Rzgów     30 000,00 

      gmina Koluszki     688 269,00 

      gmina Nowosolna     296 279,89 

      gmina Rzgów     775 012,00 

      gmina Tuszyn     1 042 143,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     39 120,00 

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

    39 120,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    39 120,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     7 824,00 

      powiat brzeziński     19 560,00 

      powiat tomaszowski     11 736,00 

855     Rodzina     1 843 329,00 

  85508   rodziny zastępcze     823 724,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    823 724,00 

      w tym:       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7770



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2025 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      powiat brzeziński     22 365,00 

      powiat chełmiński     23 420,00 

      powiat kutnowski     26 460,00 

      powiat lipnowski     20 160,00 

      powiat łaski     121 485,00 

      powiat łowicki     14 490,00 

      powiat pabianicki     14 490,00 

      powiat piotrkowski     25 515,00 

      powiat tomaszowski     15 842,00 

      powiat zgierski     149 625,00 

      powiat zielonogórski     24 500,00 

      miasto Kielce     40 000,00 

      miasto Łódź     301 348,00 

      miasto Poznań     24 024,00 

  85510   działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych     1 019 605,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    1 019 605,00 

      w tym:       

      powiat pabianicki     796 094,00 

      miasto Łódź     223 511,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     36 000,00 

  92116   biblioteki     36 000,00 

    2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    36 000,00 

      w tym:       

      gmina Koluszki     36 000,00 

      Miejska Biblioteka Publiczna  

im. Władysława Strzemińskiego 

      

      ul. 11 Listopada 33       

      95-040 Koluszki       

      RAZEM A 0,00 0,00 5 997 709,89 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 215 160,00     

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

215 160,00     

    2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

215 160,00     

      w tym:       

      Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 215 160,00     

      RAZEM B 215 160,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A+B 215 160,00 0,00 5 997 709,89 

              

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      1 740 731,58 

  60014   drogi publiczne powiatowe     1 740 731,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7770



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2025 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

    6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    1 740 731,58 

      gmina Koluszki     75 000,00 

      w tym:       

      "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez 

budowę miejsc postojowych przy SP w Długiem  

gm. Koluszki" 

    75 000,00 

      gmina Nowosolna     1 300 000,00 

      w tym:       

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E od Janowa  

do Kalonki" 

    1 300 000,00 

      gmina Rzgów     365 731,58 

      w tym:       

      "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 

1233E w Bronisinie Dworskim" 

    182 865,79 

      "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 

2909E - ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku  

od ulicy Tuszyńskiej do ulicy Literackiej)" 

    182 865,79 

710     Działalność usługowa     93 157,10 

  71012   zadania z zakresu geodezji i kartografii     93 157,10 

    6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

    33 157,10 

      Związek Powiatów Województwa Łódzkiego     33 157,10 

      w tym:       

      "Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych  

przez 9 powiatów z terenu województwa łódzkiego" 

    33 157,10 

    6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

    60 000,00 

      Związek Powiatów Województwa Łódzkiego     60 000,00 

      w tym:       

      "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych"     60 000,00 

      RAZEM A 0,00 0,00 1 833 888,68 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

        0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM B 0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A+B 0,00 0,00 1 833 888,68 

              

      OGÓŁEM (I + II) 215 160,00 0,00 7 831 598,57 

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7770



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2025 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 6 212 869,89 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 5 997 709,89 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 215 160,00 

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B) 

(podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 
1 833 888,68 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 1 833 888,68 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 

RAZEM I + II 8 046 758,57 

* zestawienie nie obejmuje dotacji sklasyfikowanych w dziale 755, rozdziale 75515, § 2360 w wysokości 139 903,68  zł, w dziale 852, 

rozdziale 85295, § 2007 i § 2009 w wysokości 3 532 489,25 zł oraz w dziale 855, rozdziale 85595, § 2007 i § 2009 w wysokości 

1 289 543,35 zł, na które przyznane zostały środki z budżetu państwa oraz środki z budżetu UE 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7770



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XVI/122/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2025 r. 

Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

                    

I. ZADANIA ZLECONE, ZADANIA WŁASNE,  ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST, WYDATKI NA PROJEKTY 

1. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E w m. Janówka,  

gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa  

dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 154 390,00 0,00 154 390,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           77 195,00   77 195,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           77 195,00   77 195,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol           154 390,00 0,00 154 390,00 

2. "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej  

nr 2923E w miejscowości Wardzyn, gmina Brójce" - etap II 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 686 405,00 0,00 686 405,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           686 405,00   686 405,00 

  środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego  

- 236 997,00 zł 
                

3. "Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E  

na odcinku Brójce - Wardzyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 835 000,00 0,00 835 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           835 000,00   835 000,00 

4. "Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ścieżki 

rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku  

od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 30 000,00 0,00 30 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           15 000,00   15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7770



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce           15 000,00   15 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce           1 551 405,00 0,00 1 551 405,00 

5. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku  

od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich  

w Gałkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia pn. "Poprawa 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie drogi 

dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej nr 2914E"  

i w ramach projektu pn. "Udostępnienie przemysłowych 

terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej 

nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy  

do ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym" 

600 60014   IRiD 2025 r. 7 189 940,12 0,00 7 189 940,12 

  w tym:     6050     755 856,03 0,00 755 856,03 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           740 001,37   740 001,37 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           15 854,66   15 854,66 

        6057     5 468 971,48 0,00 5 468 971,48 

  budżet UE           5 468 971,48   5 468 971,48 

        6059     965 112,61 0,00 965 112,61 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           31 918,84   31 918,84 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki           754 895,05   754 895,05 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           178 298,72   178 298,72 

6. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E  

w Gminie Koluszki" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 2 699 780,00 0,00 2 699 780,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           622 568,00   622 568,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki           613 020,00   613 020,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           1 464 192,00   1 464 192,00 

7. "Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze powiatowej  

nr 2918E - ul. 11 Listopada w Koluszkach" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 250 000,00 0,00 250 000,00 

  w tym:                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7770



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           250 000,00   250 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki           10 139 720,12 0,00 10 139 720,12 

8. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E w miejscowości 

Wiączyń Dolny na odcinku od wiaduktu autostrady A1  

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna" 

w ramach przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa odcinków dróg 

powiatowych nr 2923E, 2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 5 957 876,22 0,00 5 957 876,22 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           3 271 089,26   3 271 089,26 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna           268 688,26   268 688,26 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           2 418 098,70   2 418 098,70 

9. "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E  

w m. Kopanka, gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 162 278,00 0,00 162 278,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           162 278,00   162 278,00 

  środki do pozyskania z budżetu Gminy Nowosolna - 162 278,00 zł  

(pomoc finansowa) 
                

10. "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ronda  

wraz z budową ciągu pieszo - rowerowego w drodze 

powiatowej nr 1151E/2913E w m. Wiączyń Dolny,  

gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Nowosolna           6 220 154,22 0,00 6 220 154,22 

11. "Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 do Starej Gadki  

ul. Lucerniana" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           80 000,00   80 000,00 

12. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie na odcinku  

od posesji nr 1 do posesji nr 39"  

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 8 113,00 0,00 8 113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7770



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           8 113,00   8 113,00 

13. "Wykonanie ekspertyzy na modernizację obiektu mostowego  

w ciągu drogi powiatowej nr 2942E - ul. Łódzkiej w Rzgowie" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 15 990,00 0,00 15 990,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           15 990,00   15 990,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów           104 103,00 0,00 104 103,00 

14. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512E w m. Rydzynki,  

gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 664 278,00 0,00 664 278,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           364 278,00   364 278,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn           300 000,00   300 000,00 

  środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

- 1 092 834,00 zł 
                

15. "Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 2928E – ul. Głównej w Zofiówce, gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           40 000,00   40 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn           40 000,00   40 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn           744 278,00 0,00 744 278,00 

16. "Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr: 2925E  

na terenie gm. Brójce, 2911E na terenie gm. Koluszki,  

2902E na terenie gm. Tuszyn w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014   IRiD 2025 r. 7 294 048,82 0,00 7 294 048,82 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego     6050     923 731,47   923 731,47 

  Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych     6370     6 370 317,35   6 370 317,35 

17. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E na terenie gminy 

Brójce i gminy Rzgów" w ramach przedsięwzięcia  

pn. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E  

w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2025 r. 272 470,00 0,00 272 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7770



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           166 235,00   166 235,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           106 235,00   106 235,00 

  razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce, 

Koluszki, Rzgów, Tuszyn 

          7 566 518,82 0,00 7 566 518,82 

  razem rozdział 60014, § 6050, § 6057, § 6059, § 6370 26 480 569,16 0,00 26 480 569,16 

18. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2919E poprzez budowę 

miejsc postojowych przy SP w Długiem gm. Koluszki" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 75 000,00 0,00 75 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           75 000,00   75 000,00 

  razem dotacja dla gminy Koluszki           75 000,00 0,00 75 000,00 

19. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E od Janowa  

do Kalonki" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 300 000,00   1 300 000,00 

  razem dotacja dla gminy Nowosolna           1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

20. "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 1233E  

w Bronisinie Dworskim" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 182 865,79 0,00 182 865,79 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           182 865,79   182 865,79 

21. "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 2909E  

- ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku od ulicy Tuszyńskiej  

do ulicy Literackiej)" 

600 60014 6610 IRiD 2025 r. 182 865,79 0,00 182 865,79 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           182 865,79   182 865,79 

  razem dotacja dla gminy Rzgów           365 731,58 0,00 365 731,58 

  razem rozdział 60014, § 6610 1 740 731,58 0,00 1 740 731,58 

22. "Rozwój infrastruktury turystycznej w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

630 63095 6050 IRiD 2025 r. 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7770



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           25 000,00   25 000,00 

  razem rozdział 63095, § 6050 25 000,00 0,00 25 000,00 

23. "Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych przez 9 powiatów  

z terenu województwa łódzkiego" 

710 71012 6650 GiK 2025 r. 33 157,10 0,00 33 157,10 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           33 157,10   33 157,10 

24. "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych" 710 71012 6659 GiK 2025 r. 60 000,00 0,00 60 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           60 000,00   60 000,00 

  razem rozdział 71012, § 6650, § 6659 93 157,10 0,00 93 157,10 

25. "Wdrożenie systemu EZD RP w Starostwie Powiatowym  

w Łodzi" 

750 75020 6050 OR 2025 r. 200 000,00 0,00 200 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           200 000,00   200 000,00 

26. "Zakup i montaż klimatyzatora wraz z wymianą instalacji  

w serwerowni w budynku Starostwa Powiatowego w Łodzi  

przy ul. H. Sienkiewicza 3 w Łodzi" 

750 75020 6050 OR 2025 r. 13 000,00 0,00 13 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           13 000,00   13 000,00 

27. "Zakup serwera wraz z oprogramowaniem dla potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Łodzi" 

750 75020 6060 OR 2025 r. 80 000,00 0,00 80 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           80 000,00   80 000,00 

  razem rozdział 75020, § 6050, § 6060 293 000,00 0,00 293 000,00 

28. "Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego segmentu C  

w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji 

powiatu łódzkiego wschodniego w Koluszkach" 

754 75405 6170 ZKiB 2025 r. 0,00 90 000,00 90 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 90 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7770



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  razem rozdział 75405, § 6170 0,00 90 000,00 90 000,00 

29. "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy jednostki 

ratowniczo - gaśniczej na terenie gminy Tuszyn" 

754 75411 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem rozdział 75411, § 6050 100 000,00 0,00 100 000,00 

30. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758 75818 6800 FK 2025 r. 1 148 500,00   1 148 500,00 

  razem rozdział 75818, § 6800 1 148 500,00 0,00 1 148 500,00 

31. "Zakup pieca konwekcyjno - parowego w ramach programu 

"Posiłek w szkole i w domu" 

801 80102 6060 SOSW 

w Koluszkach 

2025 r. 0,00 20 000,00 20 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 20 000,00 20 000,00 

  razem rozdział 80102, § 6060 0,00 20 000,00 20 000,00 

32. "Modernizacja budynku warsztatów szkolnych w Zespole Szkół  

nr 1 w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 295 091,00 0,00 295 091,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           295 091,00   295 091,00 

33. "Rozbudowa warsztatów szkolnych w Zespole Szkół nr 1  

w Koluszkach poprzez utworzenie stanowiska praktycznej  

nauki zawodów związanych z mechaniką pojazdową" 

801 80195 6050 ZS nr 1 

w Koluszkach 

2025 r. 20 000,00 0,00 20 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           20 000,00   20 000,00 

34. "Modernizacja łazienki w budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach" 

801 80195 6050 I LO 

w Koluszkach 

2025 r. 0,00 85 000,00 85 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 85 000,00 85 000,00 

35. "Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach"  

- opracowanie dokumentacji projektowej 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7770



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

36. "Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach"  

- opracowanie dokumentacji projektowej 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

37. "Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Zespole Szkół nr 2  

w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego  

- 100 000,00 zł 
                

  razem rozdział 80195, § 6050 615 091,00 85 000,00 700 091,00 

38. "Zakup samochodu osobowego (8+1) przystosowanego  

do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 2 osób  

na wózkach inwalidzkich dla potrzeb Dziennego Domu 

Pomocy" 

852 85203 6060 DDP 2025 r. 146 000,00 0,00 146 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           146 000,00   146 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

- 150 000,00 zł (środki do pozyskania) 
                

  razem rozdział 85203, § 6060 146 000,00 0,00 146 000,00 

39. "Termomodernizacja pałacyku Domu Pomocy Społecznej  

w Lisowicach" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 243 940,00 0,00 243 940,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           243 940,00   243 940,00 

40. "Prace konserwatorsko-budowlane najniższej kondygnacji 

pałacu w Lisowicach oraz rewaloryzacja części parku 

podworskiego i renowacja kaplicy na skarpie" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 90 330,00 0,00 90 330,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           90 330,00   90 330,00 

41. "Prace konserwatorsko - budowlane wnętrza parteru, I piętra  

i poddasza pałacu w Lisowicach" 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 40 530,00 0,00 40 530,00 

  w tym:                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7770



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           40 530,00   40 530,00 

42. "Rozbudowa i przebudowa części mieszkalno - bytowej Domu 

Pomocy Społecznej w Lisowicach" - opracowanie dokumentacji 

projektowej 

852 85295 6050 IRiD 2025 r. 288 000,00 0,00 288 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           288 000,00   288 000,00 

  razem rozdział 85295, § 6050 662 800,00 0,00 662 800,00 

43. "Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach  

- dochodzenie do standardów obowiązujących Specjalny 

Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach" - etap II 

854 85403 6050 IRiD 2025 r. 777 683,00 0,00 777 683,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           777 683,00   777 683,00 

44. "Budowa budynku dla Specjalnego Ośrodka Szkolno  

- Wychowawczego w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji 

projektowej 

854 85403 6050 IRiD 2025 r. 150 000,00 0,00 150 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           150 000,00   150 000,00 

45. "Zakup samochodu osobowego typu mikrobus 8+1 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych  

dla potrzeb Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  

w Koluszkach" 

854 85403 6060 SOSW 2025 r. 146 000,00 0,00 146 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           146 000,00   146 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

- 150 000,00 zł (środki do pozyskania) 
                

  razem rozdział 85403, § 6050, § 6060 1 073 683,00 0,00 1 073 683,00 

46. "Budowa windy w budynku Poradni Psychologiczno  

- Pedagogicznej w Koluszkach" 

854 85406 6050 IRiD 2025 r. 500 000,00 0,00 500 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           324 000,00   324 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych           176 000,00   176 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7770



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

47. "Rozbudowa Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  

w Koluszkach" - opracowanie dokumentacji projektowej 

854 85406 6050 IRiD 2025 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem rozdział 85406, § 6050 600 000,00 0,00 600 000,00 

48. "Pielęgnacja zieleni i ochrona bioróżnorodności w parku 

dworskim w Lisowicach" 

900 90004 6050 IRiD 2025 r. 76 500,00 150 000,00 226 500,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           76 500,00   76 500,00 

  budżet Województwa Łódzkiego           0,00 150 000,00 150 000,00 

  razem rozdział 90004, § 6050 76 500,00 150 000,00 226 500,00 

49. "Przebudowa boiska piłkarskiego na terenie Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego z siedzibą w Koluszkach" 

926 92601 6050 IRiD 2025 r. 0,00 40 000,00 40 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 40 000,00 40 000,00 

  razem rozdział 92601, § 6050 0,00 40 000,00 40 000,00 
                    

  OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 33 055 031,84 385 000,00 33 440 031,84 

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7770



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XVI/122/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy 

na 2025 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2025 r. 

              

DOCHODY 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 0,00 25 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 

25 000,00 0,00 25 000,00 

  
 

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00   25 000,00 

  
 

  razem dochody bieżące 25 000,00 0,00 25 000,00 

      OGÓŁEM DOCHODY 25 000,00 0,00 25 000,00 
              

WYDATKI 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 0,00 25 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 

25 000,00 0,00 25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      w tym:       

      > przeprowadzenie pomiarów poziomu hałasu przez akredytowane laboratoria 16 000,00 -590,00 15 410,00 

      > zagospodarowanie odpadów z wypadków 4 000,00   4 000,00 

      > prowadzenie wykazu danych o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie 0,00 590,00 590,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00   5 000,00 

  
 

  razem zadania statutowe 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
 

  razem wydatki bieżące 25 000,00 0,00 25 000,00 

      OGÓŁEM WYDATKI 25 000,00 0,00 25 000,00 
              

* zmian w § 4300 dokonano na podstawie Uchwały Nr 574/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 10 czerwca 2025 r.   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7770



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XVI/122/2025 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

DOCHODY POZYSKANE Z FUNDUSZU POMOCY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE W 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy  

na 2025 r. 

          

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia 153 489,95 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 153 489,95 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 153 489,95 

  
 

  razem dochody bieżące 153 489,95 

      OGÓŁEM DOCHODY 153 489,95 
          

WYDATKI 

801     Oświata i wychowanie 121 242,10 

  80115   Technika 80 201,82 

      Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 239,06 

  
 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 158,47 

  
 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 592,35 

  
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 911,94 

  
 

  razem wydatki bieżące 54 901,82 

  
 

  Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 300,00 

  
 

  razem wydatki bieżące 25 300,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 24 534,28 

      Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 287,27 

  
 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 380,00 

  
 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 661,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7770



Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy  

na 2025 r. 

  
 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 134,25 

  
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 070,77 

  
 

  razem wydatki bieżące 24 534,28 

  80120   Licea ogólnokształcące 16 506,00 

      I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00 

  
 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 786,00 

  
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 720,00 

  
 

  razem wydatki bieżące 16 506,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 436,15 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 436,15 

      Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie   

  
 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,15 

  
 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 088,00 

  
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 224,00 

  
 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 624,00 

  
 

  razem wydatki bieżące 4 436,15 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 27 811,70 

  85406   Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 27 811,70 

      Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach   

  
 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 811,70 

  
 

  razem wydatki bieżące 27 811,70 

      OGÓŁEM WYDATKI 153 489,95 

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7770


	UCHWAŁA NR XVI/122/2025 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-23T11:39:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




